

Leisure King - Allergen & Dietary Requirements Information Sheet

| Product | Item/Ingredient | Allergens Present | Vegetarian | Vegan | Gluten Free | Dairy Free | Egg Free | Nut Free |
|--------------------|---------------------------|---|------------|-------|-------------|------------|----------|----------|
| Candyfloss | Flossine: | | | | | | | |
| | ~ Yellow Banana | Soya | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Sassy Apple | Soya | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Churros - Fried | Premium Churros Mix | Wheat, Eggs, Milk | ✓ | | | | | ✓ |
| | ~ Belgian Chocolate sauce | Soya, Milk | ✓ | | ✓ | | ✓ | ✓ |
| Churros - Baked | Premium Churros Mix | Wheat, Eggs, Milk, Soya | ✓ | | | | | ✓ |
| | ~ Belgian Chocolate sauce | Soya, Milk | ✓ | | ✓ | | ✓ | ✓ |
| Chocolate Fountain | Belgian Chocolate | Soya, Milk | ✓ | | ✓ | | ✓ | ✓ |
| | Dairy Free Milk Chocolate | May contain nuts | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | |
| | ~ Turkish Delight | Milk, Soya, Nuts, Sesame Seeds | ✓ | | ✓ | | ✓ | |
| | ~ Coconut Ice | Sulphites | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Flapjacks | Milk, Oats | ✓ | | | | ✓ | ✓ |
| | ~ Profiteroles | Milk, Wheat, Egg, Soya, Cereals | ✓ | | | | | ✓ |
| | ~ Strawberries | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Grapes | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Banana | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Kiwi | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Marshmallows | None | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Shortbread | Wheat, Milk (may contain soya, nuts, egg, oats) | ✓ | | | | | |
| | ~ Fudge | Milk, Soya (may contain nuts, peanuts, egg) | ✓ | | ✓ | | | |
| | ~ Mini Doughnuts | Wheat, Oats, Milk, Egg, Soya | ✓ | | | | | ✓ |
| | ~ Pretzels | Wheat | ✓ | ✓ | | ✓ | ✓ | ✓ |
| Crepes - Sweet | Premium Crepe Mix | Wheat, Soya, Milk, Egg | ✓ | | | | | ✓ |
| | Egg Free Crepe Mix | Wheat, Milk | ✓ | | | | ✓ | ✓ |
| | ~ Strawberries | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Bananas | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Nutella | Milk, Hazelnuts | ✓ | ✓ | ✓ | | ✓ | |
| | ~ Belgian Chocolate | Milk, Soya | ✓ | | ✓ | | ✓ | ✓ |
| | ~ Whipped Cream | Milk | ✓ | | ✓ | | ✓ | ✓ |
| | ~ Mini-Mallows | None | | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Sugar | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Sauce - Toffee | Milk | ✓ | | ✓ | | ✓ | ✓ |
| | ~ Sauce - Others | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Crepes - Savoury | Premium Crepe Mix | Wheat, Soya, Milk, Egg | ✓ | | | | | ✓ |
| | ~ Cheese | Milk | ✓ | | ✓ | | ✓ | ✓ |
| | ~ Ham | None | | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |

Leisure King - Allergen & Dietary Requirements Information Sheet

| Product | Item/Ingredient | Allergens Present | Vegetarian | Vegan | Gluten Free | Dairy Free | Egg Free | Nut Free |
|-----------------------|------------------------|--|------------|-------|-------------|------------|----------|----------|
| | ~ Red Onion | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Roast Chicken | None | | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Mushrooms | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Pesto Mayonnaise | Egg, Milk | ✓ | | ✓ | | | ✓ |
| | ~ Smoked Salmon | Fish | | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Cream Cheese | Milk | ✓ | | ✓ | | ✓ | ✓ |
| | ~ Lettuce | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Tomato | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Mayonnaise | Egg, Mustard | ✓ | | ✓ | ✓ | | ✓ |
| | ~ Sweet Chilli Mayo | Egg, May contain nuts, peanuts, sesame | ✓ | | ✓ | ✓ | | |
| ~ Peppers | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | |
| Doughnuts | Doughnut Mix | Wheat flour, Milk powder, Egg | ✓ | | | | | ✓ |
| | ~ Cinnamon | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Sugar | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Frozen Yoghurt | Frozen Yoghurt Mix | Milk | ✓ | | ✓ | | ✓ | ✓ |
| | ~ Sprinkles | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Mini Chocolate Beans | Milk (may contain Egg, Soya) | ✓ | | ✓ | | | ✓ |
| | ~ Sauce - Toffee | Milk | ✓ | | ✓ | | ✓ | ✓ |
| | ~ Sauce - Others | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Mini-Mallows | None | | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Hot Chestnuts | Hot Chestnuts | Nuts | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | |
| Hot Dogs | Jumbo Hot Dogs | Soya, Milk, Celery, Mustard | | | ✓ | | ✓ | ✓ |
| | Quorn sausages | Wheat, Barley, Egg, Milk | ✓ | | | | | ✓ |
| | Vegan Shroom Dogs | Sulphites | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Hot Dog Buns | Wheat flour, Yeast | ✓ | ✓ | | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Gluten Free Rolls | Egg | ✓ | | ✓ | ✓ | | ✓ |
| | ~ Mustard | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Ketchup | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Onions | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Ice Cream - Mr Whippy | Ice Cream Mix (Carton) | Milk | ✓ | | ✓ | | ✓ | ✓ |
| | Vegan Soft Serve | Soy | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Cornets | Wheat, Soya | ✓ | ✓ | | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Cadbury Flakes | Milk | ✓ | | ✓ | | ✓ | ✓ |
| | ~ Sprinkles | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Mini Chocolate Beans | Milk (may contain Egg, Soya) | ✓ | | ✓ | | | ✓ |
| | ~ Mini-Mallows | None | | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Sauce - Toffee | Milk | ✓ | | ✓ | | ✓ | ✓ |
| ~ Sauce - Others | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | |

Leisure King - Allergen & Dietary Requirements Information Sheet

| Product | Item/Ingredient | Allergens Present | Vegetarian | Vegan | Gluten Free | Dairy Free | Egg Free | Nut Free |
|------------------------|---|---|--|-------|-------------|------------|----------|----------|
| Ice Cream - Soft Scoop | Ice Cream Mix (Carton) | Milk (may contain Soya) | ✓ | | ✓ | | ✓ | ✓ |
| | Vegan Soft Serve | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Cornets | Wheat, Soya | ✓ | ✓ | | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Cadbury Flakes | Milk | ✓ | | ✓ | | ✓ | ✓ |
| | ~ Sprinkles | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Mini Chocolate Beans | Milk (may contain Egg, Soya) | ✓ | | ✓ | | | ✓ |
| | ~ Mini-Mallows | None | | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | ~ Sauce - Toffee | Milk | ✓ | | ✓ | | ✓ | ✓ |
| ~ Sauce - Others | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | |
| Mince Pies | Mince Pies | Milk, Wheat, Sulphur Dioxide (may contain nuts) | ✓ | | | | | |
| Mulled Wine | Mulled Wine | Sulphites | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Pick and Mix | See individual labels on plastic boxes at stand for info. See menu below for more information too. | | Halal and Vegetarian options available | | | | | |
| Popcorn | Corn, Oil, Sugar or Salt | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Slush | Slush Syrup & Water | None - only E122, E110 | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| Sweet Cart | See below for sweets menu. | | Halal and Vegetarian options available | | | | | |
| Toffee Apples | Traditional Toffee Apple | None | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | Chocolate dipped Apple with sugar strands | Wheat (in sugar strands) | ✓ | ✓ | | ✓ | ✓ | ✓ |

SWEET MENU

| | | | | | | | | |
|-----------------------------------|------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|
| Sweet Cart - Standard / Part Menu | Gourmet Bubble-gum Lollipops | May contain Milk, Nuts, Soya, Cereals containing Gluten | ✓ | | | | ✓ | |
| | Cherry/Juicy Lips | None | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | Mallow Mix | None | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | Bumper Bananas | None | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | Strawberry Pencils | Wheat flour | | | ✓ | | ✓ | ✓ |
| | Quality Street | Milk, Peanuts, Hazelnuts | ✓ | | ✓ | | ✓ | |
| | Small Fizzy Cola Bottles | Wheat, Barley | ✓ | ✓ | | ✓ | ✓ | ✓ |
| | Jelly Beans | Peanuts, Nuts, Milk, Sesame Seeds, Cereals containing Gluten | ✓ | | | | ✓ | |
| | Jelly Babies | Peanuts, Nuts, Milk, Sesame Seeds, Cereals containing Gluten | | | | | ✓ | |
| Yellow Paint Balls (Mallows) | Milk | | | ✓ | | ✓ | ✓ | |
| Sweet Cart - Kid's Menu | Apple Mega Lollies | Sulphites (may contain Milk) | ✓ | | ✓ | | ✓ | ✓ |
| | Fried Eggs (In Drum) | None | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | Mallow Mix | None | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | Bumper Bananas | None | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |

Leisure King - Allergen & Dietary Requirements Information Sheet

| Product | Item/Ingredient | Allergens Present | Vegetarian | Vegan | Gluten Free | Dairy Free | Egg Free | Nut Free |
|--------------------------------------|-------------------------------|---|------------|-------|-------------|------------|----------|----------|
| | Rainbow Fizzy Belts | Wheat Starch | ✓ | ✓ | | ✓ | ✓ | ✓ |
| | Teddy Bears | None | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | Small Fizzy Cola Bottles | Wheat, Barley | ✓ | ✓ | | ✓ | ✓ | ✓ |
| | Blue Paintballs | Milk | | | ✓ | | ✓ | ✓ |
| | Rainbow Pencils | Wheat flour | | ✓ | | ✓ | ✓ | ✓ |
| | White Giant Jazzies (Snowies) | Gluten, Milk, Soya, Wheat | ✓ | | | | ✓ | ✓ |
| Sweet Cart - Boys Blue & White Menu | Bubble-gum Mega Lollies | Sulphites (may contain Milk) | ✓ | | ✓ | | ✓ | ✓ |
| | White Golfballs | None | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | Blue Raspberry Belts | Wheat Starch | ✓ | ✓ | | ✓ | ✓ | ✓ |
| | Fish & Chips | Gluten, Milk, Soya, Wheat | ✓ | | | | ✓ | ✓ |
| | Juicy blue dolphins | None | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | Candy Sticks | Milk | | | ✓ | | ✓ | ✓ |
| | Blackcurrant pencils | Wheat flour | | ✓ | | ✓ | ✓ | ✓ |
| | White Mice | Gluten, Milk, Soya, Wheat | ✓ | | | | ✓ | ✓ |
| | Blue Paint Balls | Milk | | | ✓ | | ✓ | ✓ |
| | White Giant Jazzies (Snowies) | Gluten, Milk, Soya, Wheat | ✓ | | | | ✓ | ✓ |
| Sweet Cart - Girls Pink & White Menu | Gourmet Raspberry Lollies | Milk, Nuts, Soya, Cereals containing Gluten | ✓ | | | | ✓ | ✓ |
| | Pink and White Mallow tubes | None | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | Strawberry Belts | Wheat Starch | ✓ | ✓ | | ✓ | ✓ | ✓ |
| | Fish & Chips | Gluten, Milk, Soya, Wheat | ✓ | | | | ✓ | ✓ |
| | Pink Hearts (Alma) | Gluten, Milk, Soya, Wheat | ✓ | | | | ✓ | ✓ |
| | Candy Sticks | Milk | | | ✓ | | ✓ | ✓ |
| | Strawberry pencils (Vidal) | Wheat flour | | ✓ | | ✓ | ✓ | ✓ |
| | Cherry Lips (Juicy lips) | None | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ |
| | Red Paint Balls (Mallows) | Milk | | | ✓ | | ✓ | ✓ |
| Strawberry Milkshake Bottles | None | | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | ✓ | |